PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Ajudante Geral (Feminino) e Ajudante Geral (Masculino) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2022. Para calcular a nota
da Prova de Aptidão Física, some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

III – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas dos reprovados e ausentes constam no Anexo
I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

2 – A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 16/11/22 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Santa Cruz da Conceição e divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 09 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: AJUDANTE GERAL (FEMININO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22800069 Natália Santos 412797227 100,0 23/01/1995
2 22800040 Eliege Oliveira da Silva 325639784 93,3 15/08/1978
3 22800074 Viviane Cristina Manoel Gonçalves 420602318 90,0 06/12/1988
4 22800295 Eliane Ap. Dametto 322403005 76,7 24/04/1979
5 22800003 Júlia Vigatto 497980174 73,3 09/08/1997
6 22800316 Elaine Cristina Rodrigues Burke 239077647 66,7 26/09/1975
7 22800169 Cláudia Camargo 478085007 66,7 28/12/1992
8 22800156 Marelaine Ap. da Cunha Baldin 242963778 56,7 08/10/1972
9 22800334 Andrenilsa Barbosa do Nascimento Montanholi 334770579 56,7 25/04/1981

10 22800043 Beatriz Pinto de Lima 454069595 56,7 24/09/1999
11 22800139 Helen Regina Girotti Segobe 333163400 50,0 28/06/1980
12 22800118 Elaine Cristina Estrada 333163448 50,0 30/04/1981

REPROVADOS (Nº de Inscrição, RG e Nota): AJUDANTE GERAL (FEMININO)

Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota
22800021 49780685x 33,3  22800245 489578640 40,0  22800298 347819047 33,3
22800052 491750729 40,0  22800282 410931998 46,7  22800304 296148544 36,7
22800235 489560039 33,3

AUSENTES (Nº de Inscrição): AJUDANTE GERAL (FEMININO)

22800048 22800205 22800214 22800232 22800351

Santa Cruz da Conceição, 09 de novembro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal